PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 002/2014

A Prefeita Municipal de Maravilha/SC, no uso das atribuições legais que lhe confere, TORNA

PÚBLICO para o conhecimento dos interessados o Edital de Classificação dos Aprovados no

Processo Seletivo 002/2014, após análise dos recursos, nos termos que seguem:

I – Para os CARGOS previstos no edital do Processo Seletivo nº 002/2014, conforme

CAPÍTULO VII - DA APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO  (do Edital), foram aprovados os seguintes

candidatos:

 Cargo: Assistente Social (CAPS)

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 016 Solange Isabel Ballestreri 344.539.201-30 6,15

2. 039 Francieli Oberderfer 041.449.039-82 5,70

3. 051 Marinês Bolfe Pan 746.013.779-00 4,30

 Cargo: Assistente Social

 Nº
inscrição

Nome CPF Média
Final

Desempate

1. 032 Nívea Carine Mocelin Campana 981.016.849-72 7,75 08/09/1978

2. 050 Mariane Luize de Oliveira  032.990.649-67 7,75 14/06/1981

3. 028 Márcia Besing 026.572.719-79 7,45

4. 025 Daniane Francielli Guerra 037.305.509-93 7,15

5. 018 Claudia Fabiane Neis 997.165.890-68 6,00

6. 001 Marcia Imhoff 005.721.379-82 5,95

7. 010 Alini Carla Bortoncello 064.558.179-82 4,90

8. 002 Roseli de Oliveira Althaus 024.482.679-01 4,70

9. 031 Marileuza Alves Garcia de Marco 017.813.539-99 4,60

10. 044 Tânia Mara Boff 041.025.739-76 4,25

 Cargo: Psicólogo (20h)

 Nº
inscrição

Nome CPF Média
Final

Desempate

1. 017 Simone Piccoli Hoffmann Pereira 842.514.689-53 7,15 22/05/1970

2. 045 Adriane Jaqueline Becker Schafer 008.408.929-69 7,15 11/12/1983

3. 019 Franciele Vizzotto 050.609.289-50 6,55

4. 005 Henrique Manorov Mohr 009.842.449-13 4,60 11/02/1987

5. 004 Chancarlyne Vivian 084.135.529-07 4,60 02/01/1992

6. 021 Marli Teresinha Filimberti 503.225.249-20 4,00

 Cargo: Psicólogo (40h)

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 023 Marcia Vogel 893.649.889-49 6,85

2. 014 Evandro Radaeli  036.193.029-10 5,65

3. 012 Camille Kuhn 067.624.619-21 5,20

4. 015 Dione Aline Alberti Nunes Dill 060.270.769-25 5,05

5. 047 Karoline Couto 073.558.939-98 4,30

 Cargo: Professor de Educação Física

  Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 009 João Ricardo Longhi  038.111.879-70 5,40

2. 022 Gabrielly Vendrame  073.250.129-69 4,60

3. 006 Robson André Grando 007.811.629-55 4,50

 Cargo: Advogado (CREAS)

 Nº
inscrição

Nome CPF

Média Final

1. 003 Nayara Grings Ficagna 007.749.399-07 7,15

2. 033 Daniela Tedesco 032.499.529-66 6,85

3. 035 Marco Aurélio Parzzianello 059.613.639-02 5,95

 Cargo: Professor de Música

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 041 Aury Angelo Pedroso 460.267.709-68 7,00

 Cargo:  Monitor de Oficina de Artesanato

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 024 Pamela Andressa Rodrigues 088.361.459-65 6,50

2. 048 Scharlene Daiani Greff 051.383.599-75 4,00

 Cargo: Educador Social

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 026 Jane Cira Dettoni 019.719.069-30 7,00

2. 027 Cleonice Losch Cigognini 008.073.939-32 6,50

 Cargo: Pedagogo

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 038 Leandra Leonice de Jesus Nunes 027.403.579-07 6,85

2. 008 Elenice Maria Morin  637.242.009-00 5,70

3. 037 Geci Fátima Garcia dos Santos
Kreuz

023.990.949-64 5,60

4. 040 Joceli Sturm 861.645.709-72 5,15

 Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais da Educação

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 043 Ticiana Kaufmann de Araujo 015.426.849-00 6,00

2. 046 Darci Veiga dos Santos 043.791.049-07 5,00

3. 036 Jeanette Rosa Lucas de Oliveira
Canova

816.437.809-72 4,50

4. 052 Genecí de Brito Robert 034.552.829-89 4,00

 Cargo: Agente de Manutenção e Conservação

 Nº
inscrição

Nome CPF Média Final

1. 042 Ricardo Silvio de Oliveira Althaus 096.200.429-48 5,00

Maravilha SC, 27 de janeiro de 2015.

ROSIMAR MALDANER
PREFEITA MUNICIPAL